

ادعای کشف نامه پیامبر اکرم ص به پادشاه روم

مصر اعلام کردند که این نسخه مابین قرن دوم و سوم هجری نوشته شده است و خود رومی‌ها از ترس از بین رفتن آن، در حفظ آن کوشیدند.

بخش دستنوشته‌های عربی کتابخانه ملی برلین، پروفیسور دی‌ام استاد دانشگاه کلن و از بخش دستنوشته‌های عربی موزه برلین و دکتر آدولف گروهمن از کتابخانه

استانبول نگهداری می‌شد، اما این نامه تنها نسخه موجود از نامه به پادشاه روم است که بیش از یک هزار سال پیش توسط نبی اکرم (ص) نوشته شده و در همه جهان اسلام بی‌نظیر است.

طول این نامه ۳۱ سانتی‌متر و عرض آن ۲۰ سانتی‌متر است. کارشناسان گفته‌اند که بر ورق بردی و با جوهر خاص آن دوران نوشته شده و هیچ نامه‌ای از این نوع ورق بعد از سال ۳۰۰ هجری نوشته نشده است. این نامه که میراث خانوادگی یمنی‌ها بوده، از قرن‌ها پیش و نسل به نسل توسط این خانواده یمنی نگهداری شده است.

بر اساس کارشناسی‌های متخصصان آلمانی و مصری، طول عمر این نامه کمتر از یک هزار سال نیست و دکتر کوریا از

گروه فرهنگ و هنر: یک خانواده یمنی مقیم امارات مدعی شد دستنوشته پیامبر اکرم (ص) به هرقل یا هرکلیوس پادشاه روم شرقی را که قدمت آن به بیش از یک هزار سال پیش می‌رسد، نگهداری می‌کرده است.

به گزارش مهر، کارشناسان و متخصصان قدمت نامه پیامبر اکرم (ص) به هرقل یا هرکلیوس پادشاه روم شرقی را به بیش از یک هزار سال پیش تخمین زدند که بر اساس اسناد معتبر و با استفاده از تکنولوژی روز، این قدمت به اثبات رسیده است.

اگر چه خبرگزاری‌ها گفته‌اند که نامه اصلی پیامبر اکرم (ص) به پادشاه روم در بانک مرکزی اردن و یا در موزه اسلامی

عبدالعزیز حکیم:

ایران و آمریکا برای ادامه مذاکرات انگیزه دارند

گروه سیاسی: رئیس مجلس اعلای اسلامی عراق در خصوص دور دوم مذاکرات ایران و آمریکا گفت: انگیزه و رغبت کافی در نزد طرفین برای انجام دور دوم گفتگوها وجود دارد.

به گزارش ایسنا، عبدالعزیز حکیم، رئیس مجلس اعلای اسلامی عراق و رئیس ائتلاف یکپارچه عراق با اشاره به ارزیابی مثبت ایران و آمریکا از دور اول مذاکرات تصریح کرد: ارزیابی آمریکا و ایران، از دور اول گفتگوهای انجام شده مثبت بود. همچنین انگیزه و رغبت کافی نزد طرفین برای انجام دور دوم گفتگوها وجود دارد اما تمام طرف‌های ذی‌ربط منتظر فراهم شدن بستر و شرایط بهتری برای تحقق نتایج و رهاوردهای مثبت تری هستند.